

SPÉCIAL BIO



AB
AGRICULTURE BIOLOGIQUE

GOURDE MULTIPACK 100% FRUITS BIO POMMES POIRES BANANES, POMMES PÊCHES FRUITS DES BOIS, BANANES POIRES MANGUES, POMMES ANANAS PÊCHES HIPP BIOLOGIQUE
8x90g - soit 720 g - 9,43 € le kg
Par 2 (1,44 kg) : 9,50 € au lieu de 13,58 €
6,60 € le kg au lot

LE PACK DE 8
6,79 €
LE 2^{ÈME} À : 2,71€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

SPÉCIAL BIO



AB
AGRICULTURE BIOLOGIQUE

COUPELLES BIO POMMES GOYAVES BANANES HIPP BIOLOGIQUE
4x100g - soit 400 g - 6,63 € le kg
Par 2 (800 g) : 3,71 € au lieu de 5,30 €
4,64 € le kg au lot

LE PACK DE 4
2,65 €
LE 2^{ÈME} À : 1,06€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

PRODUIT JEU DU MOMENT



THON ENTIER AU NATUREL PETIT NAVIRE
4 x 140g - soit 560 g - 15,61 € le kg
Par 3 (1,68 kg) : 10,40 € le kg au lot

LE LOT DE 4
8,74 €
LE LOT DE 3 : 17,48€ AU LIEU DE 26,22€

2+1 OFFERT

PRODUIT JEU DU MOMENT



SARDINES ENTIÈRES À L'HUILE D'OLIVE VIERGE EXTRA PARMENTIER
4 x 135g - soit 540 g - 11,50 € le kg
Par 3 (1,62 kg) : 7,67 € le kg au lot

LE LOT DE 4
6,21 €
LE LOT DE 3 : 12,42€ AU LIEU DE 18,63€

2+1 OFFERT

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

PRODUIT JEU DU MOMENT



FILETS DE MAQUEREAUX AU MUSCADET & AUX AROMATES CAPITAINÉ COOK
préparés à la main
4x176g dont 1 offert - soit 704 g - 11,29 € le kg

LE LOT DE 4
7,95 €

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

PRODUIT JEU DU MOMENT



VINAIGRE D'ALCOOL CRISTAL 10° CONDÉ
5 l - 0,73 € le litre
Par 5 (25 l) : 0,59 € le litre au lot

LE BIDON
3,66 €
LE LOT DE 5 : 14,64€ AU LIEU DE 18,30€

4+1 OFFERT

BOUGER, JOUER EST INDISPENSABLE AU DÉVELOPPEMENT DE VOTRE ENFANT. WWW.MANGERBOUGER.FR
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR